[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОБЕРЕЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

                        от 14.03.2019                                                                      № 33
поселок Новоберезанский

 Об определении места отдыха людей у водоемов
на территории Новоберезанского сельского поселения
Кореновского района на 2019 год
В соответствии с распоряжением администрации муниципального образования Кореновский район от 28 февраля 2019 года  № 93-р «О проведении мероприятий по обеспечению безопасности людей на водных объектах в Кореновском районе в летний сезон 2019 года» и в целях обеспечения безопасности людей на водоемах Новоберезанского сельского поселения Кореновского района:
1. Определить место отдыха людей у воды для жителей Новоберезанского сельского поселения Кореновского района в поселке Анапском на реке Бейсуг, территория лагеря труда и отдыха находящейся в ведении федерального государственного унитарного предприятия «Березанское».
2. Признать утратившим силу распоряжение администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района от 06 марта        2018 года № 21-р «Об определении места отдыха людей у водоемов на территории Новоберезанского сельского поселения Кореновского района на 2018 год».
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Новоберезанского сельского поселения

Кореновского района                                                                           В.В. Шевченко

2

                                                  ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

     проекта распоряжения администрации

Новоберезанского сельского поселения Кореновского района

от _____________ № _______

«Об определении места отдыха людей у водоемов

на территории Новоберезанского сельского поселения

Кореновского района на 2018 год»
Проект подготовлен и внесен:

Заместитель главы

Новоберезанского сельского поселения

Кореновского района                                                                         П.С.Тыртычный

Проект согласован:

Ведущий специалист общего отдела

администрации Новоберезанского сельского

поселения Кореновского района                                                                С.И. Булан
Начальник общего отдела

администрации Новоберезанского сельского

Кореновского района                                                                                В.Ю. Зленко